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1 Si ège
Seat 2 Ét agèr e en mét al

Met al  Shel f 1

3 Rai l  en mét al
Met al  Rai l 2 4 Cadr e en mét al

Met al  Fr ame 2

A Vi s M6* 12
Scr ew M6* 12 14 B Vi s M6* 30

Scr ew M6* 30 4

C Cl é hexagonal e
Al l en key 1 1

QTÉ/ QTY

1

I MPORTANT

•   Nous vous suggér ons de l i r e ce dépl i ant  j usqu’ au bout  et  de sui vr e 
l es i nst r uct i ons s i mpl es ét ape par  ét ape.

•   Vér i f i er  soi gneusement  que vous avez t out es l es pi èces avant  de 
commencer  l ’ assembl age.

•  Gar der  l es pi èces de f i xat i on hor s de l °  por t ée des enf ant s et  t eni r  
l es enf ant s bi en él oi gnés de l a zone d' assembl age.

•  Nous r ecommandons d’ ut i l i ser  l ’ embal l age pour  pr ot éger  l es sur f aces 
dur ant  l ’ assembl age.

AVERTI SSEMENT

•  Mani pul er  l es pi èces de boi s  avec soi n dur ant  l ’ assembl age,  car  el l es 
peuvent  s ’ égr at i gner  f ac i l ement .

I MPORTANT

•   We suggest  you r ead t hr ough t hi s  l eaf l et  and f ol l ow t he s i mpl e s t ep- by-
st ep i nst r uct i ons.

•  Car ef ul l y  check t hat  you have al l  par t s  bef or e begi nni ng assembl y.

•   Keep f i t t i ngs out  of  chi l dr en' s  r each and keep chi l dr en wel l  away f r om 
t he assembl y ar ea.

•   We r ecommend us i ng t he packagi ng t o pr ot ect  sur f aces dur i ng assembl y.

WARNI NG

Handl e wood component s wi t h car e dur i ng assembl y as t hey can scr at ch 
easi l y .

DI RECTI VES D’ ASSEMBLAGE
ASSEMBLY I NSTRUCTI ONS

Banc boi s et  mét al  /  Wood and Met al  Bench
SKU 9401954

Fi xez 1 x  Ét agèr e en mét al  ( 2) ,  à 2 x  Rai l  en mét al  ( 3)  à 2 x  
Cadr e en mét al  ( 4)  avec 8 x  Vi s  ( A)  et  4 x  Vi s  ( B) ,  ser r ez 
l égèr ement  avec l a Cl é hexagonal e ( H) ,  f i nal ement  ser r ez l es 
v i s  comme i l  f aut .

At t ach 1 x  Met al  Shel f  ( 2) , t o 2 x  Met al  Rai l  ( 3)  t o 2 x  Met al  
Fr ame ( 4)  wi t h 8 x  Scr ew ( A)  and 4 x  Scr ew ( B) ,  t i ght en 
l oosel y  wi t h Al l en Key ( C) .  Then t i ght en al l  scr ews c l osel y .  
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Quest i ons? cust omer ser v i ce@boucl ai r . com /  1- 800- 268- 2524

Fi xez 1 x  Si ège ( 1)  à l ' uni t é assembl ée c i - haut  à l ' ai de de 6 
x  Vi s  ( A) ,  ser r ez l égèr ement  avec l a Cl é hexagonal e ( H) ,  
f i nal ement  ser r ez l es v i s  comme i l  f aut .

At t ach 1 x  Seat  ( 1)  t o t he assembl ed uni t  us i ng 6 x  Scr ews 
( A) , t i ght en l oosel y  wi t h Al l en Key ( C) .  Then t i ght en al l  
scr ews c l osel y .  
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